

Resium

Resium er et spansk naturmiddel som er velkjent i hele Europa. Det er utviklet på bakgrunn av mangeårige erfaringer fra folkemedisin og består av 10 viltvoksende urter. Resium virker generelt utrensende på kroppen og kan brukes som en rensekur uten at du trenger å faste. Middelet virker også lett vann drivende.

Resium er godt for nyre- og leverfunksjonen og kan også ha effekt som basedannende middel i forhold til urinsyregikt. De bitre urtene er kjent for å virke lindrende på fordøyelsesplager, spesielt fordi de kan hjelpe til med å spalte fett og kan virke stimulerende på enzybalansen i fordøyelsen.

Resium ble utviklet av en spansk farmasøyt (bestefaren til den nåværende produsenten) og har vært på markedet i Spania helt siden 1927. Laboratoriet i Montgat utenfor Barcelona, som framstiller **Resium**, stiller strenge krav til hvordan plantene skal behandles og har sin egen ekstraheringsteknikk som sikrer god kvalitet på det ferdige produktet.

Innhold:

3 målebeger (75 ml) inneholder uttrekk av følgende urter:

5,0 g Equisetum arvense (kjerringrokk)

5,0 g Opuntia ficus indica (fikenkaktus)

5,0 g Melissa officinalis (sitronmelisse)

5,0 g Rosmarinus officinalis (rosmarin)

3,7 g Foeniculum vulgare (fennikel)

3,0 g Agropyrum repens (kveke)

2,5 g Illicium verum (stjerneanis)

2,5 g Cynodon dactylon (bermudagress)

2,5 g Taraxacum officinalis (løvetann)

1,2 g Sparganium angustifolium (tunbendel)

Destillert vann

Konserveringsmiddel: E 219

Målebeger følger med.

Dosering og bruk:

Resium er beregnet for å inntas ufortynnet. **Resium** har en klar farge med karakteristisk lukt og smak av urter.

Anbefalt døgndose er 1 målebeger (25 ml) ½ time før måltidet inntil 3 ganger daglig.

Som rensekur anbefales å bruke **Resium** daglig i 3-6 uker. Husk å drikke mye vann og eventuelt også urtete eller grønn te når du bruker **Resium** – så skiller avfallsstoffene enda raskere ut.

*OBS: Vi anbefaler ikke **Resium** til gravide og ammende, heller ikke til barn under 1 år.*